PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 07.04.2014
                                                                                                № 23
	О внесении изменения  в приказ Финансово-казначейского управ-ления от 16.01.2014 № 6 «О кон-трактной службе Финансово-казначейского управления Адми-нистрации города Смоленска»

Руководствуясь распоряжением Администрации города Смоленска от 25.03.2014 № 297-лс «О переводе работников Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в постоянный состав работников Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 16.01.2014 №6, в части указания должности Семеновой Ирины Васильевны слова «начальник отдела» заменить словами «заместитель начальника управления  – начальник отдела».
2. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2014 года.
Начальник управления

   В.Н. Абрамов